公告编号：2024-011

1

证券代码：873937         证券简称：塔罗斯          主办券商：财通证券

塔罗斯科技股份有限公司

独立董事关于第二届董事会第八次会议相关事项的事前认可意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

为保护塔罗斯科技股份有限公司（以下简称“公司”）全体股东的利益，作

为公司的独立董事，我根据《公司法》、《章程》、《全国中小企业股份转让系统挂

牌公司信息披露规则》和《独立董事工作制度》有关规定，对将要提交第二届董

事会第八次会议审议的以下事项进行了认真审阅与核查，现基于独立判断立场，

就以下事项发表事前认可意见如下：

一、关于续聘会计师事务所的事前认可意见

经过审慎核查，我认为天健会计师事务所（特殊普通合伙）具备为公司提供

审计服务的经验与能力，其在为公司提供服务期间能够谨慎勤勉，出具的相关审

计报告能客观、公正地反映公司的财务状况、经营成果及审计工作的要求，切实

履行了审计机构应尽的职责。为保持公司审计工作的连续性，我同意继续聘请天

健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2024 年度审计机构，并同意将该事项

提交公司董事会审议。

二、关于确认 2023 年关联交易暨预计 2024年度关联交易的事前认可意见

经过审慎核查，公司 2023 年度（报告期）与关联方发生的日常关联交易系

正常市场行为，符合公司的经营发展需要，遵循市场化原则进行，定价合理、公

允；关联方担保为公司纯受益行为，公司无需向关联方支付对价，属于关联方对

公司发展的支持行为；上述关联交易不存在损害公司和其他股东利益的情形。公

司预计的 2024 年度关联交易事项，为公司正常经营所需，预计金额与公司生产

经营的实际情况相符，并同意将该事项提交公司董事会审议。

公告编号：2024-011

2

塔罗斯科技股份有限公司

独立董事：方晖

2024年 4月 25日